

Paide Spordikeskust asus juhtima
Erich Petrovits



lk 4

Roosna-Alliku
Põhikooli kevad



lk 6

Meie klassi päev
talgutel



lk 7



MAI 2018
NR 5

Paide Linnaleht

LINNAVOLIKOGU JA LINNAVALITSUSE INFOLEHT

Linnaruumi eksperiment vol 2

Kui midagi juba teist korda toimub, pole see just nagu enam eksperiment. Et õigustada eksperimenti toimumist, tuleb katsetada jätkuvalt uusi asju. Paide linnkoostöös Arvamusfestivaliga katsetabki edasi ning sel aastal toimub Keskväljaku muundumine inimsõbralikuks ruumiks teistmoodi – nii vormilt kui ka sisult.

Tänavu eksperimenteerime pikemat aega, alates 30. juunist kuni 20. augustini ning nihutame autovaba ala kiriku eest Pika tänava ette. Kui eelmisel aastal oli suurimaks mureks autode ja busside juurdepääs kirikuga sse parklasse, siis nüüd jääb ki-

riku esine ala autodele alles ning tee muutub ajutiselt kahesuunaliseks. Sõidukid pääsevad edasi-tagasi liikuma ka Konsumi eest, sule-

tuks jääb ala raekoja ees ning Pika tänava alguses. Olgugi, et seal autod kahel kuul läbi ei pääse, tekib tänava algusesse parkimiskohti juurdegi, mis peaks lahendama ka nende mured, kes üle kümne sammu poodi kõndida ei saa või ei viitsi.



Linnamööbel tuleb parem ja mugavam kui eelmisel aastal ning tegevusigi seinast sein – kultuuri- ja spordiüritused, kontserdid, filmiõhtud, mängud jne. Loomulikult ei puudu ka populaarsust võitnud liivane rannavolleplats, samuti pinksilauad, suvelilled jm.

Püsti saab esmakordselt ka lava, mis jääb üles kogu eksperimenti ajaks. Kes soovib tulla ise esinema, siis see võimalus on ka olemas. Ka muude ideedega võib korraldajatega ühendust võtta: Ülle Müller, ylle.muller@pamt.ee.

Täpsem programm on tulemas, ta-sub jälgida reklaami.



Kogume moosi ja lasteraamatuid!

Seoses traditsioonilise perepäevaga "Laps vajab perekonda", mis toimub tänavu 3. juunil, kogume lahkelt inimestelt taas moosi ja lasteraamatuid, mis endal on seisma või kasutamata jäänud. Moos kulub ära pannkookidele panemiseks. Seda kogub annetajatelt Paide Avatud Noortekeskus. Moosipurke saab tuua nii noortekeskusse kui ka Muusika- ja Teatrimaja ning vajadusel saab sellele ka järele sõita. Info tel: 51 46 180, 38 50 431 või pank@paide.ee

Lasteraamatuid loeme ja jagame perepäeva raamatualal. Raamatuid saab tuua Järvamaa Keskraamatukokku. Info: janekiristaja@raamat.paide.ee või 5591 5330



Järvamaa laulu- ja tantsupidu 2018 - kingitus Eestile

Tänavuse Järvamaa laulu- ja tantsupeo „Oleks minu olemine“ idee autorid Tiina Kivimäe ja Sirje Grauberg on kokku pannud loo, mis räägib isotsustamise ja -tegemise võimalusest – oma riigi hoidmiseks on vaja jõudu ja järjepidevust, mida tagavad meile noored, sest ainult nii jääme kestma rahva ja riigina. Pidud pöörab tähelepanu Eesti ajaloole, rääkides toimunud muutustest ja väärtuste kujunemisest läbi vabariigiga pea sama vana mehe elupajatuste. Tänavune Järvamaa laulu- ja tantsupidu „Oleks minu olemine“ on kingitus Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaks ja kantud ka EV100 sünnimuste kavva.

Mets

Peo läbivaks teemaks on mets. Peo idee autorid on kirjutanud: „Metsapuud on nii järvamaalastele kui kõigile eestlastele aastatuhandeid peavarju andnud - kuuma ja külma eest, vihma ja tuule eest, olgu teekäija või töötajaga ülemast või alamast soost. Nii nagu 100 aastat tagasi, leidub meil ka täna küllaga puusuitsuseid linnu, alevikke ja külasid. Koduhoovides ja kuurides on ootel kilomeetreid puuriitu. Seisavad seal justkui tummad terve talupojamõistuse säilimise tunnistajad.“ Järvamaa pidu on end ka Paide linnapildis näidanud läbi puuriitade. Peo ajal jõuavad värskest lõhutud küttepuid ka vallimäe lavale ja on osa etendusest.

Istuta puu ja kanna rahvarõivaid!
Oleme palunud ka, et laulupeo

tule teekonnal, mis saab alguse 24. mai öhtul Vargamäe kultuurihiiest ja läbib kõik kolm Järvamaa omavalitsust, pööratakse tähelepanu Eesti sünnipäevale, istutatakse puid ja tuletatakse meelde oma riigi väärtuseid. Neil, kel olemas rahvariiet, palume kanda neid nii tuletatavale üritustele kui ka peole tulles. Väärtustame üheskoos erinevate kihelkondade värve ja rahvuslikke mustreid!

Piletiinfo

Järvamaa laulu- ja tantsupeo pileteid on võimalik soetada piletimaailm.com lehelt ja Paide Muusika- ja Teatrimaja piletikassast. Istekohad ei ole nummerdatud ja pileteid saab soetada ka peopäeval Paide Vallimäel, kuid eelmüügist soetatud piletit annab võimaluse vältida peole tulles piletiostu järjekorda. Laulu- ja tantsupeo piletitulust annetatakse igalt ostetud piletilt 20 senti Järvamaa Kogukonnafondi Pärandi sihtkapitali toetuseks.

Aitäh!

26. mail Paide Vallimäel toimuva Järvamaa laulu- ja tantsupeo korraldamist toetavad Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp, Eesti Kultuurkapital, Rahvakultuuri Keskus, Paide Muusika- ja Teatrimaja, Paide linn ja Järvamaa Omavalitsuste Liit. Alustel küttepuid annab kasutada OÜ Investor.

Kersti Viilup
Peo projektijuht

Järvamaa laulu- ja tantsupidu 26. mail 2018 Paides

OLEKS MINU OLEMINE

26. mai kell 16.30
algab rongkäik Lembitu pargist, seejärel laulu- ja tantsupeo kontsert Paide Vallimäel

24. mai kell 18
Järvamaa kultuurihiiest Vargamäel Peotule telesaamine ja kultuuripremia laureaatide puude istutamine

3€ üksipilet, 8€ perepilet
Piletid müügis Paide Muusika- ja Teatrimaja kassas ja Piletimaailmas (eelmüük lõpeb 25. mail) ja tund enne peo algust kohapeal (sularahas).

Paide linnavolikogu 19.04.2018 istungi kokkuvõte

- muutis määrust „Paide Sotsiaaltöökeskuse põhimäärus“
- võttis vastu Roosna-Alliku Rahvamaja põhimääruse
- võttis vastu Paide linna õpilastele rahalise kingituse määramise korra
- võttis vastu otsuse võtta üle eelarveaasta varaline kohustus ning Paide linnavalitsusel ametiasutusena korraldada riigihange eesmärgiga sõlmida hankeleping tootlusteenuse osutamiseks Paide Hillar Hanssoo Põhikoolis
- saatis teisele lugemisele Paide linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise ja kasutamise eeskirja
- võttis vastu Paide linna kalmistu kasutamise eeskirja
- võttis vastu Paide linna kalmisturegistri pidamise määruse
- delegeris riigihalduse ministri 22.02.2018 määrusega nr 14 „Hajaasutuse programm“ kohalikule omavalitsusele pandud ülesannete täitmise Paide Linnavalitsusele
- nõustus Prääma turbatootmisala mäeeraldisel maavara kaevandamiseks antud keskkonnanõude muutmise korralduse eelnõuga
- võttis vastu Paide linna jäätmevaldajate registri põhimääruse
- saatis teisele lugemisele Paide linna jäätmekava 2018-2023
- otsustas võtta Paide linnale kohustuse üle eelarveaasta ning lubada Paide Linnavalitsusel ametiasutusena sõlmida riigihange eduka pakujaga hankeleping Paide linna järgneva nelja majandusaasta aruannete audiitorteenuse ostmiseks ning igal aastal kuni 10 tunni ulatuses audiitori konsultatsiooniteenuse ostmiseks
- võttis vastu otsuse, et Paide linnavalitsus, linna asutatud sihtasutused ja Paide linna valitseva mõju all olevad äriühingud peavad arvestama hangete planeerimisel revisjonikomisjoni aktis välja toodud ettepanekutega
- moodustas Paide linna aukodaniku nimetuse omistamiseks esitatud kandidaatide läbiarutamiseks ja volikogule esitamiseks 6-liikmelise komisjoni
- moodustas Paide linna sümbolite väljatöötamise ajutise komisjoni ning kinnitas komisjoni esimehe, aseesimehe ja liikmed

Täpsem info: paide.kovtp.ee/et/istungite-paevakord



Paide Täiskasvanute Keskool

Paide Täiskasvanute Keskool pakub tööd SOTSIAALPEDAGOOGILE

Nõudmised kandidaadile:

- Erialane kõrgharidus või sotsiaalpedagoogi kutse
- Vajalikud isikuomadused: kohanemisvõime, järjekindlus, empaatia, vastutusvõime, eesmärgikindlus, koostöövalmidus, sallivus, kõrge pingetaluvus, algatusvõime, avatus
- Kaasaegse tehnoloogia ja digivahendite kasutamise oskus

Kandideerimiseks esitada:

- Motivatsioonikiri
- Elulookirjeldus
- Kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide koopiad

Tööle asumise aeg: august 2018

Kandideerimise tähtaeg: 04.06.2018

suitsanneli@gmail.com

<https://www.facebook.com/paidetk>

KLÖPS! Paide linna delegatsioon koos seisus linnapea Priit Värk, volikogu esimees Aivar Tubli ja linna-architekt Marje-Ly Rebas käis töövisiidil USA sõpruslinnas Westminsteris. Tegemist on Paide ühe vanima sõpruslinnaga, elanikke ligi 20 000 elanikku. Priit Värki sõnul oli saadud kogemustepaigas väga suur. „Siin on palju asju hoopis teisiti kui meil. Näiteks linnapea ei ole Westminsteris täiskohaga töökoht, vaid leiva toob ta lauale igapäevaselt IT-ettevõtjana. Siinne volikogu on 5-liikmeline ja neid ei valita korraga. Suur roll kohaliku elu korraldamisel on ka maakonnal ja Marylandi osariigil, näiteks haridus ei kuulu siin üldse kohaliku omavalitsuse pädevusse“, märkis linnapea. Pildil Paide külalised omalaadse vaatamisväärsuse – Paide-nimelise tänava sildi ees Westminsteris. Paide linn sai kunagi aastate eest omanimelise tänava hea sõpruse märgiks. Siit ka sõnademäng - Paide way võib lugeda ka „by the way“, mis tähendab inglise keeles „muide, muuseas“.



Teetöödest ja terviseradadest Paide linnas

Paide linnamajanduse osakonnal on alanud kõige tõisem periood, sest suvisel ajal käib teadagi suurem ehitamine ja remontimine.

Äsja selgus Mündi ja Raudtee tänava rekonstrueerimise hankevõtja. Nüüd tuleb meil ära oodata ka vastus rahataotlusele EAS-i piirkondade konkurentsivõime tugevdamise meetmest. Ilma selleta pole me kahjuks suutelised ise teeprojekti rahastama, sest jutt käib ligikaudu 2,3 miljonist eurost. Projekt hõlmab suuremahulisi kapitaalsete töid, lisaks sõiduteele sisaldab see ka kõnniteede ja tänavavalgustuse rajamist. Rahastusotsuse saame teada hiljemalt jaanipäevaks. Antud projekt on eluliselt oluline ka tulevase piimatööstuse tulekule, mis peaks valmima aastal 2020.

Ka Tallinna tänava projekteerimine käib, äsja valmisid esimesed 3D-joonised, millelt on näha, milline tänav remondituna välja võiks näha.



3D-joonis: Vaade Tallinna tänavale Laia tänava algusest

Mitmed tänavad ja teed saavad tänavu pindamise, nt teed, mis mulu said peale freespuru – Joodi piirkond, lõigud Laial, Raudtee ja Aiavilja tänaval. Samuti parandame Takkamäe, Padula küla ja Ruunasooteelõike. Ka Sillaotsa kalmistu ligipääs saab suveks parema katte, lisaks uued parklakohtad.

Eelmisel aastal alustasime jäätmejaama juures tehismaastiku terviseraja ehituse ettevalmistust. Sel aastal plaanime edasi minna pump track ja BMX rattaradade ehitusega.

Pärnu jõe äärse matkatee rajamisel oleme etapis, kus käib keskkon-

namõjude hindamine eesmärgiga algatada detailplaneering. Matkarada, mis ühendaks teisi linna matkateid, on paljudele inimestele oluline teema. Lisaks nimetatud töödele seisab loomulikult ees uue põhikooli ehituse algus, Sookure lasteaia keldrikoruse rekonstrueerimine, Helliku lasteaia soojustamine, Muusika- ja Teatrimaja remont jne, aga nendest juba edaspidi. Põnevat avastamist kõigile kevadisest Paide linnas, ilusad kodusaiad muudavad linna kauniks!

Siret Pihelgas
Abilinnapea

Rabaspaa ja Mäo tegevuskeskus

Muutmaks Paide linna atraktiivsemaks ja võimaluste rohkemaks nii oma elanikele kui ka külalistele on kevadel aktiivselt koos käinud 10 erinevat valdkondlikku mõttekoda. Kohutumisi toimus üle 30, kus osales üle 150 inimese - linnakodanikud, ametnikud, valdkondade spetsialistid, ettevõtjad, asutuste ja huvigruppide juhid, noored, eakad jne.

Mõttekodades seati ühiselt eesmärgid, kuidas jätkame linna arendamist ning koostati ka tegevuskava nende eesmärkideni jõudmiseks.

Mai on kokkuvõtete tegemise aeg ja mõttekodadest saadud ideed kirjutatakse sisse ka uude Paide linna arengukavasse, et juunis need volikogusse esimesele lugemisele saata. Juulis on uus arengukava välja pandud kõigile linnakodanikele täien-

duste ja muudatusettepanekute tegemiseks.

Hea on tõdeda, et paljudes valdkondades on täna hästi toimivaid arenguid märgata ja eestvedajate entusiasm ning võimekus tagavad nende elujõulisuse. Oluline on, et tegutsejate jõud ei raueks ja leiduks motivatsiooni veelgi tegusamaks muutuda. Positiivseks näiteid on palju, aga esile võiks tõsta nt Paide linna spordiklubide aktiivset tegevust ja et meil vahendatakse professionaalset kultuuri (nt Paide teatri tulek), aktiivselt tegutsevad mitmed MTÜd ja külalised.

Suuremad murekohad, mille üle ka kõigis mõttekodades arutleti ja olukorra parandamiseks lahendusi leida püüti, olid inimvaraga seotud küsimused, ettevõtluse ja ettevõtlikkuse tõstmine, avalike teenustega seotud küsimused, vajadusi rahuldav ta-

ristu ning kaasaegne füüsiline keskkond. Valulikumad teemad on eluaseme puudus, teede kehv olukord, hästi tasustatud töökohtade puudus, samas ka puudus kvalifitseeritud tööjõust.

Lisaks tõsistele lahendust vajavatele probleemidele pakuti ka mitmeid huvitavaid ideid, mis võiks meie linnas tulevikus olla. Näiteks Paides kui looduslinnas on korrastatud ja välja ehitatud äärelinna rabarajad koos raba-spaaga; korraldatakse ettevõtlusele keskendunud tegevusfestivali, meil võiks olla kaasaegne eakate maja oma aiamaaga; Paides on kaasaegne elukestva õppe keskus; linn võiks olla täis hubaseid kohvikuid; taastuvenergia suur kasutus; Mäos on võimas tegevuskeskus vaba aja veetmiseks, konverentside läbiviimiseks, lisaks kaubanduspinnad. Kõik sellised toredad ideed ja unistused arenguka-

vasse küll ei jõua, sest tuleb arvestada hetkel reaalsete võimalustega, aga samas - ka Paide teatri loomine oli kunagi ulmeline mõte.

Lisaks jäi kõikide valdkondade mõttekodadest kõlama vajadus luua paremini toimivat valdkonnasisest ja -ülel võrgustikku, kus toimuks efektiivsem koostöö ja arenetakse ning tegutsetakse ühtse ja tugeva jõuna. Üheks võimaluseks selle eesmärgi saavutamisel on kindlasti taoliste mõttekodade jätkumine, see loob ka pinnase, kus Arvamusfestivalist on kujunenud 365 päeva aastas toimivate sündmuste jada.

Milline võiks Paide olla aastaks 2035?

Meil on turvalise elukeskkonnaga looduslinn, kus soodustatakse terve- na elatud aastaid, linn pakub paelu-

vat tegevust ja eneseteostuse võimalust igas eas inimesele, mida toetab innovaatiline ettevõtlus. Meie haridusasutused tagavad igale õppijale kaasaegse ning tema võimeid ja vajadusi arvestava õpikeskkonna, kaasaates kogukonda. Meist on saanud Järvamaa kultuurisüda, kus pakutakse kultuurilist eneseteostust ja arenguvõimalusi. Meie inimesed väärtustavad ajaloopärandit ning edendavad nii rahva- kui arvamuskuultuuri.

Täida ankeet

Väga lihtne võimalus on Paide linna tuleviku osas kaasa rääkida täites ära ankeedi, mille leiab linna kodulehelt. Arvamust saab avaldada mailkuu lõpuni.

Karola Jaanof
Paide linna arengukava koostamise koordinaator

Paide Linnavalitsuse võimalustest toetada ja abistada puudega lapse vanemaid

Puudega lapse sünd, lapse raske haigus või tervist kahjustanud õnnetus on iga lapsevanema jaoks suureks elumuutuseks ja väljakutseks. Lapse puude raskusastme määramine annab õiguse saada erinevaid riigi ja omavalitsuste poolt pakutavaid sotsiaalteenuseid, toetusi ja soodustusi. Puudega lapse ja tema pere abistamine on jagatud riigi ja kohaliku omavalitsuse vahel. Siinkohal toome välja Paide Linnavalitsuse võimalused puudega lapse vanemat toetada ja abistada.

„Raske ja sügava puudega lastele sotsiaalteenuste osutamise toetuse rahaliste vahendite kasutamise kord“ reguleerib riigieelarve toetusfondist raske või sügava puudega lastele toetavate sotsiaalteenuste rahastamiseks eraldatud vahendite kasutamist.

Toetavad sotsiaalteenused selle määramise mõistes on

- 1) lapsehoiuteenus;
- 2) lapse isikliku abistaja ja tugisiku teenus;
- 3) lapse transporditeenus (sõiduks meditsiini- või haridusasutusse);
- 4) lapse rehabilitatsiooni- ja teerapiateenused (massaažiteenus, füsioterapeudi teenus, psühholoogi teenus jne) eeldusel, et nimetatud teenuseid ei ole rehabilitatsiooni- ja/ või finantseeritud;
- 5) eluruumi kohandamine;
- 6) erivajadustega lastele suunitud laagri osaluskulude katmine;

7) muud teenused, mis soodustavad raske ja sügava puudega lapse ja tema perekonna toimetulekut ning aitavad vähendada perekonna hoolduskoormust või puudest tulenevaid lisavajadusi.

Teenuse saamiseks esitab lapse seaduslik esindaja linnavalitsusele taotluse koos lapse rehabilitatsiooniplaani või muu lapse hindamist kajastava dokumendiga ning otsuse lapsele puude raskusastme määramise kohta. Teenuse määramise või määramata jätmise ning teenuse mahu otsustab linnavalitsus lastekaitsetöötaja ettepanekul 10 tööpäeva jooksul arvates taotluse esitamise.

„Sotsiaalhoolekandeline abi andmise kord“ alusel on raske või sügava puudega lapse vanemal õigus saada hooldajatoetust, mis on igakuine sotsiaaltoetus 3- kuni 18-aastase puudega lapse hooldamise eest. Hooldajatoetus määratakse isikule kes ei saa tööle asuda puudega lapse hooldamise tõttu. Toetust ei määrata taotlejale, kes töötab, kellel on endal sügav puue või kui lapse hooldamine on tagatud teiste sotsiaal- ja/ või haridus-teenustega, täiendavate toetuste või muu abi osutamise. Erandkorras võib määrata hooldajatoetuse ka juhul, kui lapse suhtes on hooldajal olenemata teiste sotsiaal- või hari-

dusteenuste osutamisest osaline või pidev hoolduskoormus.

Toetuse saamiseks tuleb linnavalitsusele esitada vormikohane avaldus, millele lisada otsus lapsele puude määramise kohta ja lapse rehabilitatsiooniplaan.

Alates 2015. a toetatakse Euroopa Sotsiaalfondi 2014-2020 elluviidava toetuse andmise tingimuste „Puudega laste tugiteenuste arendamine ja pakkumine ning töö- ja pereelu ühildamise soodustamine“ raames suure hooldusvajadusega raske ja sügava puudega lastele suunatud lapsehoiu-, tugisiku- ning transporditeenuseid. Esmärkiks on arendada ja pakkuja raske ja sügava puudega lastele suunatud tugiteenuseid vähendades seeläbi vanemate hoolduskoormust ja takistusi tööhöives osalemiseks. Teenuste hankepartner Järvamaal on Paide Sotsiaaltöökeskus. Teenuse saamiseks esitab lapsevanem avalduse sissekirjutusjärgsele omavalitsusele, teenusepakkujale või otse Sotsiaalkindlustusametile (SKA). Avalduse blanketid on kättesaadaval ka SKA kodulehel „Puudega laste tugiteenused“ alajaotuses.

Paide Linnavalitsuses nõustab puudega laste vanemaid lastekaitse spetsialist Irene Virkoja (tel. 383 8631 või 5556 6432, e-mail irene.virkoja@paide.ee).



Võlanõustamine Paides

Võlanõustamine on teenus, mis aitab majanduslikesse raskustesse sattunud inimestel leida lahendusi võlgadega toimetulekuks ning uute võlgade vältimiseks.

Pöördu meie poole, kui

- sul puudub ülevaade oma võlgadest
- vajad abi inkassofirmade või kohtutäituritega suhtlemisel
- sul on probleeme igapäevaste kulutustega hakkamasaamisel
- soovid oma olukorda parandada, kuid ei tea kust otsast alustada
- Völaprobleemide lahendamiseks pead ise astuma esimese sammu!

Pöördu võlanõustaja poole:

Võlanõustaja Tiina Larven, MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus, tel 5189259, tiina@sesok.ee.

Tasuta nõustamine Eesti Töötukassa klientidele ja sotsiaaltöötaja poolt suunatud klientidele.

Suvine soodushinnaga lastelaager

Paide linnavalitsus ootab lapsevanemaid 7-14aastaseid lapsi registreerima suvisesse laste- ja noortelaagrisse. Laager pakub põnevat seikluslikku programmi sportlikest mängudest lõbusate teemaõhtuteni. Ilusate ilmadega võimalik ujuda välisbasseinides.

Paide linna laste jaoks on broneeritud laagrivahetus 02.07-08.07.2018 Valgemetsa Noortelaagrisse (www.valgemetsa.ee/noorte-

laager). Laagripaik asub Ahja jõe kaldal Põlvamaal kaunis männimetsas. Soodustusuksiku hind lapse kohta on 86.80 eurot, mis sisaldab ka laste laagrisse viimist ja toomist.

Registreerimiseks võta ühendust Paide linnavalitsuse lastekaitse peaspetsialisti Annika Nõulikuga telefonil 55594030 või annika.nouluk@paide.ee.

Registreerimine kuni kohtade täitumiseni. Laagrisse tagab kohtade makstud arve.



**Laupäeval, 2. juunil
kell 10.00 toimub
Roosna-Allikul**



XIV Vendade Roobade nimeline jalgpalliturniir

Mängud toimuvad kahel mänguväljakul:

Mini areena kunstmuruväljakul
koosseis 4+1 ja üks varumängija kuni 7-9-aastased P, T

Roosna-Alliku Põhikooli staadioni muruväljakul,
koosseis 5+1 ja 1 varumängija 10-12 P, T

Mängude kestvus jooksvalt 12 minutit. Mänge vilistavad vennad Meelis ja Urmas Rooba ning noortetreener Viktor Mets.

Turniirile registreerimine:

Tiiu Väli kuni 25.05 telefonil 56 56 47 94

Mõlema vanusegrupi kolme parimat võistkonda autastatakse diplomi, medali ja võistkonna karikaga.

Kõiki osalejaid toilitustab Järva ringkonna Naiskodukaitse sooja supiga!

Üritust toetavad: Roosna-Alliku Spordiklubi, Paide linn ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp

**Ratsavõistlused
Koordi tallides** 
Järvamaa RSK
16.-17.06 Koordi Kolmevõistlus
4.-5.08 Koordi Kolmevõistlus ja EMV U25

TEADE!



Paide linnavalitsus teatab Paide linna Aasa tänava piirkonna detailplaneeringu (ala suurus ca 3,7 ha, hõlmab Aasa tänava äärsed kinnistuid) eskiisi avalikust väljapanekust kuni 24. maini kodulehel ja tööajal Paide Linnavalitsuses (Pärnu tn 3). Detailplaneeringuga pikendatakse Aasa tänavat kuni Paadi alajaama kinnistuni ja tagatakse kõigile Aasa tänava äärsetele kinnistutele juurdepääs avalikult teelt, asustuse tihendamist ja maakasutuse intensiivistumist ette ei nähta. Detailplaneeringuga soovitakse muuta kehtivat Paide linna üldplaneeringut maakasutuse juhtotstarbe osas elamumaast transpordimaaks. Kui avaliku väljapaneku ajal esitatakse kirjalikke arvamusi, toimub väljapaneku tulemuste avalik arutelu Paide Linnavalitsuses 4. juunil kell 17.00.

Hajaasustuse programmi taotlusvoor

Hajaasustuse programmi taotlusvoor on avatud kuni 11.06.2018.

Toetatavad tegevused

- majapidamises joogivee kättesaadavuse tagamine,
- elamu heitvee nõuetekohase kanaliseerimise tagava süsteemi rajamine,
- aastaringset ligipääsetava juurdepääsute rajamine,
- leibkonna vajadustele vastava autonoomse elektrisüsteemi rajamine (tingimusel, et majapidamine ei ole liitunud elektrivõrguga).

Programmi tingimused:

- Taotleja alaline elukoht on taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist hajaasustusega maa- piirkonnas asuv majapidamine.
- Taotleja elukoht on rahvastikuregistri andmete kohaselt katkematu taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse.
- Taotlejal ei tohi olla riiklike maksude osas maksuvõlga, välja arvatud juhul, kui see on ajatatud.
- Projektil võib olla ka kaastaotleja(id). Kaastaotlejale kehtivad samad tingimused, mis taotlejalegi.
- Taotluse esitamise päeval peab eelmise toetuse kasutamise aruanne olema kohaliku omavalitsuse poolt kinnitatud.
- Projekti ajalise kestuse arvestus algab toetuslepingu sõlmimisest ning projekti elluviimine peab olema lõppenud 31. oktoobriks 2019.
- Toetust on võimalik taotleda kohalikest omavalitsusest, kes pakuvad taotlejale ka vajalikku informatsiooni meetme tingimuste kohta.

Lisainfo EAS-i kodulehel: www.eas.ee/teenus/hajaasustuse-programm/ või tiina.kivila@paide.ee



Paide Linnavalitsus korraldab avaliku konkursi ehituse peaspetsialisti ametikohale

Konkursi tähtaeg: 23.05.2018

Asukoht: Paide linn

Tööaeg ja tööliik: täiskohaga, tähtajatu

Valdkond: linnamajandus

Spetsialisti peamised ametiülesanded:

- Linna omandis olevate hoonete ja rajatiste ehitustöödega seonduva ehitusjärelvalve teostamine, planeerimis- ja ehitusprojektide ning ehitiste mõõdistusprojektide teostamine korraldamine, ehitisregistri vajalike toimingute kooskõlastamine.
- Linnavalitsuse tellitavate projekteerimis- ja ehitustööde teostamiseks lähteandmete kogumine, riigihangete lähteülesannete koostamine ja alla piirmäära hangete läbiviimine ning lepingute projektide koostamine ja järelevalve teostamine, riigihangete eest vastutava isiku ülesannete täitmine.
- Paide linna omandisse kuuluvate hoonete ehitamiseks vajalike ehituslike projektide koostamise korraldamine ja ehitiste auditite tellimine.
- Ehitustööde korraldamine.
- Toimingute tegemine ehitisregistris.

Nõuded kandidaadile:

- erialane kõrgharidus
- valdkonda reguleerivate õigusaktide tundmine ja oskus neid rakendada
- eesti keele oskus kõrgtasemel ja väga hea sõnalise eneseväljendamise oskus
- oskus kasutada tööks vajalikke tehnilisi vahendeid, andmebaase ja arvutiprogramme (MS Office, DHS Delta, AutoCad jm)
- omab head suhtlemisoskust, algatusvõimet ja loovust, sh võimet välja töötada uusi lahendusi, muudatusi algatada ja omaks võtta ning ellu viia
- omab võimet stabiilselt ja tulemuslikult töötada ka pingelolukorras ning efektiivselt kasutada aega
- omab kohusetunnet, otsustus- ja vastutusvõimet, sh suutlikkust võtta iseseisvalt vastu otsuseid oma teenistuskoha pädevuse piires, võimet näha ette otsuste tagajärgi ja vastutada nende eest.
- Kasuks tuleb kohaliku omavalitsuse töökogemus!

Tule meile tööle, sest:

- meil saab teha huvitavat, pinget ja väljakutset pakkuvat tööd, jagada oma tarkusi ning saada uusi kogemusi pikaajasetelt ametnikelt
- meil on rõõmsameelne meeskond, kellega koos korraldame ka ühisüritusi ja teeme tervisesporti
- me võimaldame oma töötajatele regulaarselt erialaseid täiendkoolitusi ja toetame tasemeõppes osalemist
- meie töötajatel on 35 kalendripäeva põhipuhkust
- meil makstakse haigushüvitist alates teisest töövõimetusetulehel viibimise päevast.

Teenistusse asumise aeg: esimesel võimalusel

Kontaktisiku nimi: Rita Laanetu

Kontaktisiku e-post: rita.laanetu@paide.ee

Tingimused ja lisainfo:

Ametikohale kandideerijal palume esitada CV, motivatsioonikiri koos palgasooviga, koopia haridust tõendavast dokumendist ja kinnitus vastamisest nõuetele, mis on teenistusse astumiseks sätestatud avaliku teenistuse seaduses.

Dokumendid esitada hiljemalt 23. maiks 2018 e-posti aadressil: rita.laanetu@paide.ee määrgusõnaga „Ehituse peaspetsialist“.

Lisainfo saab küsida linnamajandusosakonna juhatajalt Heigo Laaneoksalt tel 5217626.



PAIDE ÜHISGÜMNAASIUM

Lõpuaktused 22. juuni 2018

Kell 12.00 põhikooli lõpuaktus II korruse fuajees
Kell 16.00 gümnaasiumi lõpuaktus II korruse fuajees

WWW.PAIDEYG.EE

PAide lasteaia lapsed käisid Tartus sünnipäeval

28. aprillil laulsid Vikerkaarepai rühma lapsed jänes Hans Hase sünnipäevapeol H. Elleri nimelises Muusikakoolis Tartus. Lõbus käpiknukk Hans- jänese-poiss, kellega koos lapsed selle õppeaasta jooksul saksa keeles mängisid ja laulsid, kutsus oma sünnipäeva puhul saksakeelsete laulude laulupeole koolieelikuid Tartust, Viljandist ja Paidest. Laste jaoks oli põnev teada saada, et ka Hans

Hasel on vikerkaarevärviline vih-mavari nagu meilgi rühmas. Vikerkaarepai rühma lapsed valmistas võrkeelseks laulupeoks ette õp. Ellen Rosimannus ja lapsi saatsid Tartus õp. Merike Nurges ja õp. Irma Olonen. Õpetajad tänavad lastevanemaid ja lapsi tubli osalemise eest!

Merike Nurges
Vikerkaarepai rühma õpetaja



Töökorraldus Paide Sookure lasteaias suvel

Kuni 1. juuni töötavad kõik 11 rühma
4. – 22. juuni töötab 6-4 rühma Sookure lasteaias
25. juunist kuni 10. augustini viibivad lapsed PAide lasteaia Tallinna tn majas (Sookure Lasteaia os sel ajal õueala remonttööd)
Neli esimest nädalat (25. juunist 20. juulini) töötavad lastega PAide lasteaia õpetajad

23. juulist 17. augustini töötavad lastega Sookure Lasteaia õpetajad
6. augustist alustame järkjärgulist rühmade koristamist Sookure lasteaias

23.07-10.08 töötab 2 rühma
13.08.-17.08 töötab 6 rühma
21.08-24.08 töötab 7 rühma
27.08-31.08 töötavad kõik 11 rühma

SOOKURE
LASTEAIA

Paide Spordikeskus asus juhtima Erich Petrovits

Sihtasutust Paide Spordikeskus asus aprillis juhtima tunnustatud spordijuht Erich Petrovits Lääne-Virumaalt Kadrinast.

Erich Petrovits on varasemalt juhtinud 7 aastat Rakvere ning poolteist aastat Jõhvi spordikeskust, juhtinud Maapanga Rakvere kontorit, töötanud 9 aastat Rakvere abilinnapeana ning neli aastat Kadrina vallavanemana. Ta on lõpetanud praeguse nimiga Tallinna Tehnikaülikooli finantsanalüüsi erialal. Töö Paides tõi ta tagasi oma suure hobi- spordi juurde. Petrovits on tegelenud aktiivselt korvpalli ja malega, viimastel aastatel ka tennisega.

Mehe hinnangul on Paide linna sporditaristu korralik ning nuriseda ei saa. „Peame arvestama, et nüüd kuuluvad spordikeskuse alla ka endise Roosna-Allika ja Paide valla spordirajatised, mille eest tuleb hoolt kanda,“ rääkis ta Paide linna raadiosaates Kesk-Eesti Tre raadios. „Siin on hea kergliiklusteede võrk ning eriti tahan tunnustada Ülejõe discgolfi pargi tegijaid – rajad on väga head ning kogu projekt on heaks näiteks vabatahtlike ja spordiasutuse heast koostööst. Seda võiks olla veelgi rohkem,“ sõnas Petrovits.

Mida toob Paide spordile tulevik? Spordijuhi sõnul on mõtteid ja plaane palju, mille elluviimist jätkub viieks-kümneks aastaks. „Paljud asjad on juba



varem plaani võetud ning loodetavast saavad need ka arengukavasse sisse pandud, näiteks uue jalgpallistaadioni rajamine või bmx-rajade ehitamine. Kui saan omalt poolt nende unistuste elluviimisel kaasa aidata, oleks väga tore!“

Petrovitsil on idee rohkem „kasu“ lõigata ka Paide südamelogost. „Süda on Paide linna tähis, samas on süda ka inimese üks tähtsamaid elun-

deid, mille heaks saab iga inimene ise palju ära teha sportides ja liikudes. Mõte on korraldada liikumissari „Tunne oma südant“, mis ühtpidi tähendab tunda oma kodukohta, teistpidi teha liikudes head oma tervisele,“ mõlgutab ta mõtteid.

Palju edu uues ametis!

Maarit Nõmm

PAide Lasteaia robotikahuvilised

Kuendat aastat järjest on PAide Lasteaia lapsed osalenud Tartu AHHA Teaduskeskuses First Lego League Jr. näitustel. Tartus käis lasteaeda esindamas Vikerkaarepai rühma meeskond, kuhu kuulus neli last, kaks juhendajat ja kolm fänni. Lapsed tegid näituse eel

kolm kuud ettevalmistustööd. Nende käigus külastati AS Paide Vesi, et uurida, kuidas puhast vesi Paide linna tuleb, kes kõige enam puhast vett kasutavad ja mis veest pärast kasutamist saab. Viimasele küsimusele leiti vastus pärast Paide linna reoveepuhasti külastamist. LEGO maketi ja roboti-

te ehitamiseks valisid lapsed kasti, mis muda kallutas ning karusselli, mis kujutas veeringlust looduses. Esitus sai Tartus kohtunike poolt hea tunnustuse.

Irma Olonen
Vikerkaarepai rühma õpetaja

Balleti suvekursus

algajatele ja edasijõudnutele

10.–13. juunil 2018

Kursust viib läbi balletiõpetaja Sanna Kondas

Lapsed vanuses 7–12 a

15.30–16.30 Balletitund
16.30–17.20 Repertuaar klassikalistest ballettidest

Hind 40 EUR

Lapsed vanuses 4–6 a

17.30–18.30 Mänguline ballett

Hind 24 EUR

Balletitund täiskasvanutele

18.40–19.40 Balletitund
19.40–20.30 Repertuaar klassikalistest ballettidest

Hind 44 EUR

Grupi suurus
15–20 inimest

Registreeru kohe.
Kohtade arv on piiratud.

Registreerimine kuni 06.06.18
e-posti aadressil: sannakondas@hotmail.ee



Paide Kunstikooli sisseastumiskatsed

5. juunil kell 15.00–17.00
6. juunil kell 15.00–17.00

Toimub vestlus lapsega, lapsevanemaga ja proovitöö lapsele

Lisainfo Anneli Suits tel: 5349 4224, e-post: suitsanneli@gmail.com
<https://www.facebook.com/paidehuvikeskus>

Paide Muusikakooli uute õpilaste vastuvõtt

7. juuni 16.00 – 19.00

Erialad: fšello, viiul, flööt, klarnet, trompet, saksofon, framboon, tuuba, akordion, klaver, löökpillid, kitarr, pärimusmuusika (lõõts & kannel)

KONSULTATSIOON SISSEASTUJALE 6. juuni kell 16.00 – 19.00
Konsultatsioon soovituslik, kooli sisseastumiseks tuleb läbida muusikalised katsed.

www.paidemuusikakool.ee

Vihased mehed Paide Muusika- ja Teatrimajas

Paides esietendus Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia lavakunstikooli koostöölavastus „12 vihast“ Paide Muusika- ja Teatrimaja ning Tartu Uue Teatriga.

Reginald Rose'i kuulsaima näidendi põhjal on valminud ka 1957. aasta kultusfilm „12 vihast meest“ Henry Fondaga. Film kandideeris parima filmi ja parima filmistsenaariumi Oscarile.

See on ülipingeline lugu vandekohutunist, kes ühte ruumi suletuna on kohustatud jõudma üksmeelsele otsusele, kas mõrvas süüdistatav on süüdi või mitte. Aga jõuda ühisele arusaamisele kaheistkümneme erineva inimese vahel, kes on pealegi pärit erinevatest ühiskonnakihtidest ning kultuurikeskkondadest, ei ole iseenesestki mõista eriti lihtne ülesanne.

Laval EMTA lavakunstikooli 28. lend: Ilo-Ann Saarepera, Ingrid Margus, Janelle Napp, Laura Kukk, Steffi Pähn, Ingmar Jõela, Markus Truup, Dovydas Parcius, Johan Elm, Nils Mattias Steinberg, Jaanus Nuutre, Kirill Havanski, Jo-



Kolm vihast kaheteistkümnemest: Kirill Havanski, Markus Truup ja Joosep Uus.

Maarit Nõmm

hannes Richard Sepping, Joosep Uus, Ursel Tilk ja Sander Roosimägi. Tõlkija: Anu Lamp, lavastaja: Mart Koldits, dramaturg: Jim Ashilevi.

Etendused 21.05 ja 22.05 kl 18 Paide Muusika- ja Teatrimajas ning 26.05,

28.05, 29.05, 30.05 ja 31.05 kl 19 Tartu Uues Teatris.

Piletid: 17€, sooduspilet 13€, grupp alates 5 inimest pilet 11€. Lavastuse valmimist on toetanud Euroopa Regionaalarengu Fond.

„Vene romansid ja Puškini luule“

Elina Netšajeva (sopran)
Johan Randvere (klaver)
Luulet loeb Christopher Rajaveer (Eesti Draamateater)

23. mai kell 19 Paide Muusika- ja Teatrimaja

PA MT PAIDE MUUSIKA- JA TEATRIMAJA

SAIMA, PRIKE, SILBERMÄGI, JAZZ, eestikontsert.ee

Uinuv kaunitar
Pjotr Tšaikovski

5. JUUNIL 2018 KELL 19.00 PAIDE KULTUURIKESKUSES

SEB, LENDUS, TELE2, KALVI, O3, LUTSOJA, ANSERV, opera.ee

Karlsson katuselt
Lindgren / Wimberg / Aints / Mäeots

31. OKTOOBRIKELL 13 JA 18 PAIDE MUUSIKA- JA TEATRIMAJAS

Original: Kasper Mänd, Lauri Sipi
Lavastaja: Anu Mäeots
Kõrvaldaja: Anu Mäeots
Korraldaja: Anu Mäeots
Korraldaja: Anu Mäeots
Valgukorraldaja: Anu Mäeots

ESITENDUS 6. NOVEMBERIL 2018

SEB, LENDUS, TELE2, KALVI, O3, LUTSOJA, ANSERV, opera.ee

PÄRSTI MUUSIKAAIJA KONTSERDID 2018

07.06 18:00 PAVLO BALAKIN bass
PIIA PAEMURRU klaver
Kaastegev sopran PILLE LILL

10.07 18:00 NEEME OTS trompet
LAUR KELLER trompet
VILLEM ENDEL TIITS trompet

10.08 18:00 VIRGO VELDI saksofon
ANDREAS LEND tsello
JAAK LUTSOJA akordion

PA MT PAIDE MUUSIKA- JA TEATRIMAJA

VABA SISSEPÄÄS

WWW.PLMF.EE

PA MT
PAIDE MUUSIKA- JA
TEATRIMAJA

Paide Muusika- ja Teatrimaja kava

23.05 kell 19 kontsert „Vene romansid ja Puškini luule“. Esitavad: Elina Netšajeva, Johan Randvere (klaver), Eesti Draamateatri näitleja Christopher Rajaveer. Pilet 9/15€

24.05 kell 10-15.30 doonoripäev **kell 19** Kultuurihüees Albus Järvamaa laulu- ja tantsupeo tulesüütamine

26.05 kell 16.30 Järvamaa laulu- ja tantsupeo rongkäik **kell 17.00** pidu Paide Vallimäel. Pilet 3€, perepilet 8€

03.06 kell 11 Perepäev „Laps vajab perekonda“ Lembitu pargis ja Paide Muusika- ja Teatrimaja parklas. Esinevad Paide lapsed, seikluspark, batuudid, näomaa-lingud, töötoad, TNT mänguala jne. Kõigile osalejatele tasuta pannkook ja supp. Kõik tegevused on tasuta!

Rahvuskooper Estonia Paides **05.06 kell 10** „Kontsert kõige pisematele“. Sobilik vanus 0-3. a. Pilet kõigile 4€

kell 13 ja 19 Eesti Rahvusballeri „Uinuv Kaunitar“. Piletid 20€/24€ ja 10-22€.

Soodustused: pensionär ja Partnerkaardi omanik 10%, õpilane, õpetaja 50%, Tooliklubi liige 15%, grupid alates 20-st inimesest 18€ rõdul ja 22€ parteris.

07.06 kell 18 Pärsti muusikaaija kontsert - Oliver Kuusik (tenor), Piia Paemurru (klaver), kaastegev sopran Pille Lill. Tasuta!

17.06 kell 12 Paide linna eakate klubi Hämarik pidu

20.06 kell 15 Paide Täiskasvanute keskkooli lõpuaktus

21.06 Paide Gümnaasiumi lõpuaktused

22.06 Järvamaa Kutsehariduskeskuse lõpuaktus

22.06 Paide linna jaaniõhtu, tantsuks mängib ansambel Folk-sell. Rahvalikud mängud nii savi-kestele kui suurtele, jaanilõike, grillimise võimalus. Paide Vallimäel. Tasuta!

29.06 Ruumiekspereiment vol 2 avamine Paide Keskväljakul

Kino

www.pamt.ee ja Paide Kino Facebooki lehel.

Piletid 3€-4.5€, prillid 1€

Näitused

„Paekivi – rahvuskivist rahva kivi“. Kuni 30.06.

Laadad

09.06 Juunilaat

30.06 Suvelaat

AJAKESKUS WITTENSTEIN
AJAST AEGA AJAMASINAGA

Järvamaa Muuseum

Muuseum

- ▶ Suur mängumajade ja mööbli näitus „Nukumajad Heli Männi erakogust“, kuni 26.08. Näha saab kollektsiooni erinevas vanuses nukumajadest, vanimad neist ligi 100-aastased. Kogus leidub maju nii Eestist, Rootsist, Saksamaalt, Inglismaalt kui ka Venemaalt. Lisaks saab näha ka pabernukke. NB! Mudilastele ja koolilastele pakume teemakohast muuseumitundi.

Wabalinna maja

- ▶ Näitus „Kirjanik Hermann Hesse ja Paide“. Küllastamisvõimalus maja lahtiolekuaegadel T ja N 11.00 - 16.00. Teistel aegadel eelneval kokkuleppel telefonil 56682165.

Vallitorn

- ▶ Näitus „Sada aastat inimeste kaitsel. Prokuratuur Eestis 1918 - 2018“. Avamine 14. juunil. Avatud kuni 12. juulini.
- ▶ EV 100le pühendatud näitus „Naisterahva töö ja elu. Eesti naise elupilt 1920. - 1930. aastast.“ Kuni 31. augustini.
- ▶ Kunstniku ja Sõamaani Evald Piirisilla maalinäitus „Eestimaa linnused“
- ▶ Ajakeskuse küllastamisvõimalus E-P kell 10.00 - 18.00.

Sündmused

- ▶ Juuniküüditamise aastapäev - 14. juunil Paide linnas ja Ajakeskuses Wittenstein.
- ▶ „Tunne Paide linna - kultuurilooline bussiretk I“ - 16. juunil korraldame kultuuriloolise bussiretke tutvumaks suurenenud Paide linna põnevate paikadega. Esimesel retkel tutvume Mündi, Valgma, Nurmsi, Sargvere ja Mäo piirkondadega. Külades ja bussis jagavad retkelistele põnevaid teavet giidid. Kohta bussis saab broneerida telefonil 56682165.
- ▶ EV 100 loengusarja VI kohtumine 16. juunil Paide linna Valgma küla kaunis kodus. Juttu tehakse teemal: „Kaunid taluaiad 20. sajandi I poolel. Millised on pärandtaimed ja kuidas vanu taluaidu korras hoida.“ Lektoriks on aiandusajaloo uurija Anneli Banner (SA Eesti Vabaõhumuuseum).

Õnnitleme aprillikuu sünnipäevalapsi!

93 Vaike Piirküla	79 Avo Biene
93 Leili Kirss	79 Jaak Jõelett
92 Agnes Sammler	79 Maie Tasso
90 Pelageja Karpenko	79 Viivi Olde
90 Elsa Kopti	79 Peedo Läll
89 Helmi Melesk	78 Maria Chuykina
89 Erich Pent	78 Vladimir Prokošin
88 Virve Punapart	78 Helju-Maie Viktorova
88 Elli Kruusement	78 Jüri-Osvald Stein
88 Leida Vinkel	78 Eeve Nõmme
86 Ülo Aasorg	78 Aini Lind
86 Elvi Tasang	78 Virve Mölder
86 Silvi Koemets	77 Urve Schkiperov
85 Ester Vooremäe	77 Ivi Ojamaa
85 Silvi Tänavots	77 Hilja Lassi
85 Maila Urbalu	77 Elli Avila
85 Klaara Leppik	77 Helju Ott
84 Elsa Riive	77 Helle-Leili Siirmann
84 Leili-Eveli Koemets	77 Kaiu Truberg
84 Evi Treiman	77 Jaan Lang
84 Aino Teder	77 Arne Barnabas
84 Udo Teder	77 Endel Jõgisu
84 Kalju Lillemets	76 Ants Asmer
83 Aili Uusme	76 Väino Klaas
83 Ivo Piirsoo	76 Imbi Krümann
83 Öie Muilas	76 Tiit Viirma
83 Ardo Eisenberg	76 Enno Loitnits
83 Mati Ant	76 Malle Tankovich
83 Vaike Jürisson	75 Elisa Teknedžan
83 Hilda Teral	75 Vilma Pobbol
82 Harivald Reim	75 Asta Siirand
82 Laine Tikva	75 Hilja Matsalu
82 Aare Arak	75 Ilse Tumm
82 Aime Urbus	75 Reino Burk
82 Meedi Kask	75 Aime Pokk
82 Aime Valentin	75 Elle Tuiken
82 Virve Kurm	75 Laine Nõlvak
82 Valentina Altoja	75 Ernst Pener
82 Milvi Laanemets	75 Matti Juhani Jalava
81 Evi Ranne	75 Aime-Elo Punapart
81 Lea Niglas	
81 Elvi Tuiman	
81 Jaan Gildemann	91 Elve Piirimäe
81 Helme Kanal	87 Lehte-Mai Pärn
81 Väino Jürgen	
81 Ülo Pajumets	
80 Tiiu Alliksoo	
80 Anni Aas	
80 Nadezda Frolova	
79 Reet Metssalu	
79 Milli Järve	
79 Ants Arras	
79 Maie Kuldparg	

Pansionaat Paide õnnitleb!

* Tähelepanu! Alates 25. maist 2018 jõustuv andmekaitseaduse muudatus ei luba eakate õnnitlemisel Paide Linnalehes ilma inimese loata enam kajastada, kuna selleks peab lehetoimetuse vaatama isikute sünniandmeid. Kahju! Vabandame kõikide härrade ja prouade ees, kellele õnnitlusubriik seni rõõmu on valmistanud!



Roosna-Alliku Põhikooli kevad

Märtsist aprillini toimusid meil Anu Tähemaa folkloori- ja loovustunnid. Sellest valmis ka lühike videofilm pealkirjaga „Loovustunnid“, mida saab Youtube'is vaadata.

Me õppisime ennast ja üksteist tundma. Tundides me kuulasime õpetajat, tantsisime, laulsime, jooksime, panime ennast kujudesse, õppisime, kuidas lõbutseda tunni ajal. Kõik said pille mängida. Lõpus õpetaja mängis viiulit, kellele ta silma pilgutab, võis ära minna. 9. aprillil toimus lahtine tund kooli saalis. Täiskasvanud vaatasid pealt, kuidas lapsed seal tegele-

17. aprillil toimus Retla-Kabala Koolis maakonna 3.-4. klasside originaalsete osaoskuste olümpiaad, kus osalesid meie koolist Riti Pöder, Anna Miia Weidebach, Keidi Eha ja Sashia Kõiv. Õpilased tegutsesid töötubades, kus lahendasid sõnarägastikke. Hoolega tuli kuulata mõisa tutvustust, kuna Kahoot mängus olid küsimused mõisa kohta. Meie tüdrukud olid väga tublid, boonusena toodi koju 1 koht.

sid. Need tunnid meeldisid kõigile. Suur tänu, õpetaja Anu!

Younes Salami
2. klassi õpilane

Paides alustab tugigrupp dementsushaigete omastehoolajatele

Kui sul on kodus lähedane, kes vajab hoolt, sest

- ▶ tal esinevad mäluhäired
- ▶ vahel eksleb tuttavas kohas, ei tunne tuttavaid inimesi ega oma asju ära
- ▶ vahel unustab enese eest hoolitsemise, söömise, joomise
- ▶ vahel ei saa aru kellaajast
- ▶ vahel esineb süüdistamist ja kurjustamist
- ▶ võib olla diagnoositud Alzheimeri tõbi või muul põhjusel dementsussündroom

siis olete oodatud omastehoolajate tugigrupi kohtumistele!

Esimene kokkusaamine: 23.05 kell 16.30 Järvamaa Keskraamatukogus
Räägime dementsusest kui psüühika häirimise seisundist. Jagame soovitusi, kuidas dementsusega inimest suunata, aidata ja kuidas suhelda.
Info ja registreerimine: anu.oun.003@gmail.com või tel 5689 8077



Toome ära 2018

Kogu maikuu kestva kampaaniaga kutsub Uuskasutuskeskus inimesi kodu või kontoris asjatuna seisvaid kasutuskõlblikke asju äraviskamise asemel uuele ringile saatma.

Seitsmendat aastat toimuv kogumisaaksioon on mõeldud kevadise suurpuhastuse aegseks sõbralikuks meeldetuletuseks, et kodus või töökohal üle jäävate korralike asjade koht pole prügikastis ega metsa all.

Annetustena on oodatud kõik terved ja puhtad ja veel kasutuskõlblikud esemed nagu näiteks riided, kodu- ja kontorimööbel, nõud, mänguasjad, raamatud, jalatõud, aksessuaarid, hobivahendid, kodutekstiilid, CD-d, DVD-d, VHS-id, nipsasjakesed, tehnika ja isegi potililled.

Järvamaa ja Paide inimesed saavad oma esemed tuua Paide Uuskasutuskeskusesse Rüütli tn 9. Avatud E-R 10-18, L 10-16

EELK Anna kirikus

Jumalateenistused armulauaga

Mai

13.05 kell 14.00 Emadepäev
20.05 kell 14.00 Nelipüha
27.05 kell 14.00 Kolmainupüha

Juuni

10.06 kell 14.00 Jumalateenistus
24.06 kell 14.00 Jaanipäev. Laste ristimise püha

Juuli

08.07 kell 14.00 Surnuaiapäha
Anna kalmistul

22.07 kell 14.00 Jumalateenistus
Info: 51 53 667 juhatause esimees
55 966 140 diakon
anna@eelk.ee
www.eelk.ee/anna
fb: annakirik

ALATES 21. MAIST ON AJAKESKUS WITTENSTEIN AVATUD SEITSE PÄEVA NÄDALAS JA IKKA 10.00 - 18.00



AVAME TAAS AJAKESKUSE RETROKOHVIKU KOHVIK ON AVATUD ALATES 21. MAIST IGA PÄEV 12.00-18.00

TULE SÖÖ JA NAUDI ELU JÄRVAMAA KÕRGEIMAS KOHVIKUS

ILUSA ILMAGA KA VÄLIKOHVIK

Info tel. +372 58 50 2001 | WWW.WITTENSTEIN.EE | VESKI 11 PAIDE
f https://www.facebook.com/ajakeskus/

Appi. Ma ei tea kuidas...

OLE MURETA, MEIE AITAME korraldame sinu eest

TEIE POOLT VALITUD KOHAS!

KOKKUTULEKUD
SÜNNIPÄEVAD
KÜLAPEOD
SÜVEPÄEVAD
PULMAD jpm...

Lisaks maitsvale cateringile, kogu peaks vajaliku inventarile ja bändile koos õhtujuhiga pakume

SUGUPUU UURINGUD, MIDA NÄITAME LED EKRAANILT (ka perepilte, filme, multikaid)
MÄNGUJUHT LASTELE, FOTONURK JA ÕHTUT LÕPETAB VIDEODISK

WWW.WITTENSTEIN.EE Info tel. +372 58 50 2001



10. JUUNI

KELL 11.00–14.00

KIRBUTURG JA ROHELAAT

Tarbja külas

mänguväljaku ääres

Osta, müü

ja vaheta!

Lisainfo: 5223165

Jane



Algas registreerimine laste jalgpallilaagritesse!

Paide Linnameeskond korraldab 6.-10. augustini Paides, Türi, Koerus ja Tapal lastele suvised jalgpallilaagrid. Osaleda saavad 6-12aastased lapsed, treeneriteks on klubi noortetreenerid. Hind on 54 eurot. Osavõtumaks sisaldab treeninguid, lõunasööke, suupisteid ja Nike'i laagrisärki lapse nimega! Võrreldes eelmiste aastatega on tänava laagrites ka mitmeid huvitavaid ühistegevusi!

Registreerimise tähtaeg on 16. juuli. Registreerimiseks palume täita registreerimisvormi www.paide-linnameeskond.ee.

Lisainfo:
info@paidelinnameeskond.ee
Kert Kütt 56465599
Viktor Mets 56251081



Programm

6.-9. august:

9.45-10.00 laste saabumine
10.30-12.15 esimene treening

12.30-13.30 lõunasöök

13.30-15.00 jalgpalliväline ühistegevus
15.00-16.15 teine treening ja võistlused
16.30 laagripäeva lõpp

10. august:

16.00-17.15 ühine bussisõit Paidesse
17.30-18.45 mängud ja laagris osalejate autasustamine

19.45 Suur Auhinnaloos

19.00-20.45 Paide LM – FC Flora mängu ühisvaatamine

Talgud Anna kiriku juures

Korraldasime heade inimestega Anna kiriku ümbruses heakorraldustalgud. Anna kirik asub nelja küla ristumispunktis ja sobib hästi öelda - kirik keset külasid.

Seoses sellega osalesid talgutel erinevaid inimesi alates Paide linnavolikogu esimehest ja linnavalitsuse liikmetest külarahvani välja. Talgutel osalesid loomulikult ka Anna koguduse liikmed. Riisusime lehti kalmistu vanast osast, samuti sai võsast puhastatud surnuaeda ääristav müür ning kunagise kõrtsihoone ümbrus.

Pärast talgud arutasime kohaliku elu oluliste teemade üle. Suureks mureks on kiriku juurde viiv tee, mis on halvas seisus. Soovim, et see tee saaks tulevikus remonditud. Kõlama jäi soov, et võiks ka edaspidi niimoodi kokku saada.

Are Riistan
Ojaküla külanõunike

Meie klassi päev talgutel

4. mail otsustasime oma 3.b klassiga minna Paide linna Jaama tänavale kraave puhastama, et putukad ja konnad saaksid puhtas vees elada. Kui me poleks seda teinud, peaksid kraavielanikud ikka veel prügi pärast kannatama. Puhtaks sai ka kraaviäärne võsaalune. Leidsime koristades huvitavaid asju: pangakaardi, riideid ja pliatsi. Kui me valmis saime, olime kõik väga väsinud, aga rahul ja õnnelikud. Tagasisides kirjutasid paljud klassikaaslased, et koos tegutseda oli väga lõbus. Kõigil oli hea tunne, et saime nii looduse kui kodulinna heaks midagi ära teha. Elerin ja Isabel kirjutasid, et neid tegi kurvaks see, et kõik inimesed ei oska loodust hoida, sest samal päeval oli juba jälle kraavi prügi visatud. Leppisime kokku, et seisame oma klassiga selle eest, et



see kraav prügiva oleks. Loodame väga, et seda ka teised lapsed teevad.

Janete Treial ja Elerin Raap

Paide Ühisgümnaasiumi
3. b klassi õpilased.

Foto: Krista Sukk

LAUPÄEVAL 23. JUUNI
ALGUSEGA KELL 11.00
VIISU KÜLA V
KOKKUTULEK

11.00 registreerimine
12.00 kokkutuleku avamine
12.30 kultuuriprogramm
14.00 - 16.00 lõuna, mummy kohvik, jäätiseauto, töötoad, lasteala, akordionimängija, rahvamajas- mälestuste ümarlaud, näitused jt. tegevusi
16.00 Kreuzwaldi pingi avamine
16.45 kultuuriprogramm jätkub
17.45 - 18.00 ühislaul, kokkutuleku lõpetamine

Osavõtutasu 6 €
Pensionärid / lapsed 3€
Eelkooliealised tasuta

JAANIPÄEVA MÄNGUD
ALGUSEGA 19.00
TANTSUKS MÄNGIB
ANSAMBEL
"ANMATINO"
TASUTA

Osavõtumaksu tasumine arvele MTÜ Viisu Külaselts a/a EE832200221045260600
Selgitus- Külakokkutulek võimalik maksta kohapeal (sularahas)

info tel. 38 69 872



Talgud Viisu külas

Viisus toimus Teeme Ära talgupäev, mille raames meisterdasime ja värvisime kihelkonna värvidesse lillepotid. Talgu-

listele pakkusime hapukapsasuppi ning oma küla Tiiu meekooki. Päev oli täis päikest, värve ja rõõmsaid inimesi.



Paide linna

kunstmurustaadion

19.05 18:00 U14 II.N/S liiga: Paide Linnameeskond (05) - Viimsi MRJK (05)
26.05 18:00 U16 Esiliiga: Paide Linnameeskond (03) - Viljandi JK Tulevik (03)
02.06 18:00 U14 II.N/S liiga: Paide Linnameeskond (05) - FC Ülenurme (05)
16.06 16:00 U16 Esiliiga: Paide Linnameeskond (03) - Keila JK (03)

Paide linnastaadion

22.05 18:30 Premium liiga: Paide Linnameeskond - JK Narva Trans
24.05 19:00 Esiliiga B: Paide Linnameeskond U21 - FC Nõmme United
31.05 19:00 II.W/S liiga: Paide LM III - Türi Ganvix JK
03.06 16:00 Eesti maavõistlus jalgpallis: Järvamaa - Võrumaa
05.06 18:30 Premium liiga: Paide Linnameeskond - Viljandi JK Tulevik
10.06 13:00 II.W/S liiga: Paide LM III - JK Tallinna Kalev III
12.06 19:00 Premium liiga: Paide Linnameeskond - JK Tallinna Kalev
13.06 19:00 Esiliiga B: Paide Linnameeskond U21 - Kohtla-Järve JK Järve

Paide tehisejärve ääres

09.06 10:00 Paide Triatlion

Paide Vallimägi

05.06 18:00 Järvamaa petanki seeria-võistlus

Roosna-Alliku

26.05 10:00 Vendade Roobade jalgpalliturniir
29.05 18:00 Järvamaa petanki seeria-võistlus

NBI! Kalender võib muutuda ja täieneda.
Info: paidesport.ee

23.06 – 11.08 Paide ujula suletud!

Purdi Külaseltsi tegus aprill

Purdi Külaselts alustas kevadist hooaega rõõmsalt. Aprillis toimus Purdi mõisa juures arboristikooolitus huvitunutele, kes said näpunäiteid ning teadmisi alleepuude õigest lõikusest ja võrahooldusest. Näiteks näidati sidumivõtteid ja õpiti, kuidas ohtlikku võra toetada. Üheskoos lõigati ka vana tamme oksa lühemaks, et buss maanteel liikuma mahuks. Arboristid kiitsid ka Purdi alleede ilu.

28. aprillil toimus juba traditsiooniks saanud „Teeme ära“ talgupäev, et üheskoos korrastada võssa kasvanud osa mõisapargis. Juba aastaid kasutuseta seisnud maa-ala, mida kunagi kasutati spordiväljakuna, lõigati võsast puhtaks. Aitäh kõikidele, kes tulid, olid ja aitasid! Üheskoos tegime küla jälle veidike ilusamaks. Uute ja põnevate kohtumisteni!

Merli Kaas
MTÜ Purdi Külaseltsi liige

SUVI - POLE PÕHJUS TREENINGPAUSIKS!

Epiim 11.06 - 31.08 avatud: E-R kell 10.00 - 21.00
23.06 avatud kell 11.00 - 15.00 L-P kell 11.00 - 21.00
24.06 SULETUD

SUVISED SOODUSHINNAD: RINGTREENING: T, N kell 17.30

TÄISKASVANU 1x pilett 3.00 €
ÕPILAJE 1x pilett 2.50 €

PAIDE SPORDIKESKUS

Roosna - Alliku Põhikool

Eduka tuleviku hüppelaad!

Roosna-Alliku Põhikool võtab tööle
LOGOPEED-ERIPEDAGOOGI ja
VENE KEELE ÕPETAJA

Tööaeg alates 1. septembrist 2018

Avalduse ja haridust tõendavate dokumentide koopiad
palume saata 14. juuniks info@r-alliku.paide.ee
Lisainfo tel 38 95 584

**Korstnapühkija-pottsepp tuleb
7 päeva nädalas.** Telefon 552 8512.

KOOLI-KAMPAANIA

Õpilane 9€ + õpetaja TASUTA

Klassireisid seiklusparki paneb silmad särama!
6 põnevat kõrgrada, närvekõditav vabalangemise hüpe, aardejaht ja discgolf!

valgeranna seikluspark
valgerannaseikluspark.ee
tel +372 5622 2855

JÄRVAMA VINGEIM KROSSIRADA OOTAB!

9. JUUNI
TOP200
KARIKASARJA
III ETAPP

PILETI HIND 5 EUR

VAATA KA WWW.TYRIAMK.EE

STARTIDE ALGUS 12:00

TIURI VALD

Top 200 ROOSNA-ALLIKU PAKI-AUTO Veski-Silla TURE VAARDUS

**Palju õnne
noorimatele
linnakodanikele!**

Johan Aul Koobas

10.04.2018

Jarek Falten

14.04.2018

Romek Hütti

17.04.2018

Indy Mari Martin

17.04.2018

Saskia Karell

19.04.2018

Leesi Tamme

24.04.2018

* Tähelepanu! Alates 25. maist 2018 jõustuv andmekaitseaduse muudatus ei luba noorimate linnakodanike õnnitlemisi Paide Linnalehes enam ilma vanemate loata kajastada, kuna selleks peab lehetoimetust vaatama laste sünniandmeid.

Kogemus aastast 1995

PINDI
KINNISVARA

Ljubov Kudrjajtseva
kinnisvaramaakler
525 9023
ljubov.kudrjajtseva@pindi.ee

Toivo Lilium
kinnisvaramaakler
5649 0334
toivo.lilium@pindi.ee

**Kinnisvara vahendamine, hindamine
ning kinnisvaraalane konsultatsioon**

Nädalavahetused maksuvabaks!

Igal reedel ja laupäeval
-20%
kõik kaubad

www.katri.ee

ERKO
PLEKITÖÖD OÜ

Plekksepatööd
Plekksepa eritööd
Plekkdetailide tootmine
Ehituslikud plekksepatööd

ERKO PLEKITÖÖD OÜ
Paide, Pärnu tn 116 (hoovis)
+372 5647 1614
www.plekksepp.pri.ee

PARIM RATAVALIK JÄRVAMAAL

rattapööd
HAWAII EXPRESS

JALGRATASTE MÜÜK, HOOLDUS, REMONT
KÕIK KAUBAD JÄRELMAKSUGA
SISSEMAKSE 0% JA RATAS KOHE KÄTTE

RÜÜTLI 10, PAIDE LINN
TEL: 5855 9557
E-R 09.00-18.00
L 10.00-14.00

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad.

Tel 50 45 215, 51 45 215, info@est-land.ee

PAIDE TRIATLON

9. juuni 2018 Paide
tehisejärve ümbruses
Lisainfo:
www.trismile.ee
info@trismile.ee

Kvaliteetsed

VARUOSAD JA AUTOREMONT

sinu kodu lähedal!

- Remonditööd ja diagnostika
- Rehvitööd
- Sillastend
- Kliimaseadmete täitmine
- Asendusauto võimalus

MEILE VÕIB PAKKUDA KA OMA VANA VÕI AVARILIST AUTOT

ROOSNA-ALLIKU, Pärnu mnt 7
Tel 389 5557, 525 2166 (varuosad)
505 2166 (autoremondi töökoda)
autolammutus@stik.ee

AVATUD E-R 8-17
Meie laoseisu
saab jälgida:
pood.stik.ee

stik
AUTOLAMMUTUS
www.stik.ee

**SOODUSTUSED
SÜDAMEAPTEEGIS**

Oled alati oodatud • Paide Maksimarketi Südameapteek, Ringtee 2, Paide
• Paide Selveri Südameapteek, Aiavilja 4, Paide



**HJERTEMAGNYL TABLETID
150MG+21MG JA 75MG+10,5MG***

Toimeaine: atsetüülsalitsüülhape, magneesiumoksiid. Tromboosivastane ravim. Pakendis 100 tabletti.

CLEAR BRAIN TABLETID

Toidulisand taimsete ekstraktide, vitamiin B ja joodiga ajutegevuse tõhustamiseks ning vaimse võimekuse toetamiseks. Pakendis 100 tabletti.



ARTERIN TABLETID 10MG
Toidulisand soodustab kolesterooli taseme alanemist veres ja hoiab südame ning veresooned värskena. Pakendis 60 tabletti.



Ostes 2 Eucerin SUN sarja toodet, saad 20% soodustust + kingituse.



**MAGVIT B6 GASTRORESIST TABLETID
470MG+5MG (BLISTER)***

Toimeaine: püridoksiin, magneesium. Ravimit kasutatakse magneesiumi ja vitamiin B6 vaeguse vältimiseks ja raviks. Pakendis 50 tabletti.

*Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendis olevat infotehnikat. Kaebuste püsimise korral või ravimi kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu arsti või apteekriga.

Pakkumised kehtivad mai kuus või kuni kaupad jätkub.

Apteek
Sinu tervis on meie südameasi

Paide linnaleht

Väljaandja:

Linnavolikogu ja linnavalitsus
tel 514 6043
faks 383 8623
www.paide.ee

Toimetus:

Maarit Nõmm
maarit.nomm@paide.ee

